
Opgemaakt op                                                       

14/03/2020

Voornaam Adres Post Gemeente Telefoon GSM Geboorte

1 Andries Guy Joseph Wuytslaan 12 2100 Deurne 03 / 325.41.64 0472 96.67.79 05 - 08 - 1946

2 De Vos                (*) Louis Turnhoutsebaan 293 2100 Deurne 03 / 326.76.79 0497 28.96.24 23 - 10 - 1939

3 Fasoel                 (*) Jef Vredestraat 27 2850 Boom 03 / 888.26.79 0475 30.84.52 26 - 12 - 1943

4 Geuns Harry Pastoreilaan 7 2110 Wijnegem 0476 28.91.45 21 - 08 - 1944

5 Geuvels Walter Ter Heydelaan 304 /1 2100 Deurne 0478 42.70.33 25 - 03 - 1946

6 Pasmans François Venneborglaan 156 2100 Deurne 03 / 324.12.93 16 - 11 - 1935

7 Strijbol                 (*) Gaston Kwadeveldplein 4 / 16 2170 Merksem 03 / 646.20.99 0478 77.97.01 17 - 09 - 1946

8 Van den Wouwer Roger Dascottalei 107 2100 Deurne 03 / 322.31.54 12 - 07 - 1946

9 Verbruggen         (*) Siegfried Gallifortlei 272 2100 Deurne 0498 42.21.95 04 - 01 - 1944

10 Wagner Willy Ruggeveldlaan 609 2100 Deurne 03 / 325.62.51 0486 32.22.94 02 - 05 - 1939

11 Willems Willy J. Van Rillaarlaan 35 2100 Deurne 0496 22.02.19 22 - 03 - 1945

12 Wouters Paul Kempenlaan 73 2160 Wommelgem 03 / 353 16 57 0475 29.35.14 27 - 03 - 1948

(*) Bestuurslid

joseph.fasoel@skynet.be

harry.geuns@pandora.be

miekewwoup@gmail.com

siegfried.verbruggen@skynet.be

Leden Donderdag Tennis
Naam E-mail

guy.andries@skynet.be

devoslouis@skynet.be

willy_wagner@yahoo.co.uk

willy.willems8@telenet.be

wouters.paul@telenet.be

nathalie.lafon@skynet.be

gaston.strybol@telenet.be

roger.vandenwouwer@skynet.be
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